BonowwuH AnekcaHap Bacunbesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

123/09-01

123/09-02

123/10-01

123/10-03

123/11-02

123/11-03

123/11-04

123/11-05

123/11-06

123/11-06

123/12-01

123/12-02

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 ATpaHb-oLeHKa

000 fTpaHb-OUEeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oueHKa

00O fATpaHb-OuUeHKa

000 4TpaHb-oLeHKa

000 4TpaHb-oLeHKa

00O fATpaHb-oueHKa

000 fTpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-ouUeHKa

000 fTpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

10.10.2023

10.10.2023

08.11.2023

30.10.2023

16.11.2023

11.12.2023

17.11.2023

05.12.2023

27.11.2023

27.11.2023

20.12.2023

20.12.2023

CBepeHun
BonowunH AnekcaHap Bacunbesny
005363

02.02.2009

OOBEKT OLeHKH

HeaABNXMNMOEe NMYLLLECTBO

HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBNXMNMOe NMyLLLeCTBO

AKunn

HeABNXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMNXXMNMOE NMYLLIeCTBO

AKunn

Pa3smep yuwiepba oT Bbipybku
Haca)xaeHun

[ons B ycTaBHOM Kanutane 000

[onsa B ycTaBHOM Kanutasne 000

MNpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHMA
yObITKOB, BK/OYas YNYLLEHHYIO
Bbirony

CepBUTYT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH



	Волошин Александр Васильевич

