

Волошин Александр Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волошин Александр Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		005363			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
123/09-01	ООО Ятрань-оценка	10.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/09-02	ООО Ятрань-оценка	10.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/10-01	ООО Ятрань-оценка	08.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/10-03	ООО Ятрань-оценка	30.10.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
123/11-02	ООО Ятрань-оценка	16.11.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/11-03	ООО Ятрань-оценка	11.12.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
123/11-04	ООО Ятрань-оценка	17.11.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
123/11-05	ООО Ятрань-оценка	05.12.2023	Размер ущерба от вырубки насаждений	рыночная	Оценка недвижимости
123/11-06	ООО Ятрань-оценка	27.11.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
123/11-06	ООО Ятрань-оценка	27.11.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка недвижимости
123/12-01	ООО Ятрань-оценка	20.12.2023	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
123/12-02	ООО Ятрань-оценка	20.12.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости